

Karta katalogowa produktu:

## Wizytownik Roses AcmeStudio

- Wzór wizytownika drukowany jest na kopercie ze stali szlachetnej i pokryty jest przezroczystym lakierem najwyższej jakości.
- Produkty ACME są małymi dziełami sztuki. Pozwalają cieszyć się wzorami zaprojektowanymi przez największych artystów.
- PROJEKT
- Charles Rennie Mackintosh urodził się w 1868 roku w Dennistoun w Glasgow. Studiował wieczorowo na Glasgow School of Art od 1883 do 1894, co miało znaczący wpływ na jego prace. W 1896 wygrał konkurs na projekt budynku Glasgow School of Art, który do dzisiaj uważany jest za jedną z najbardziej znaczących budowli ubiegłego wieku. Dzięki temu projektowi zyskał uznanie w Wielkiej Brytanii jako pionier nowoczesnej architektury.
- Projekty mebli Mackintosh'a są rozpoznawalne na całym świecie jako "klasyki gatunku", a projekty budynków jako jedne z najbardziej wpływowych na historię architektury.



Cena 149,00 brutto

### Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	123612
Numer dostawcy	ACME00013
Numer Celcen	18-01889
Kod kreskowy	
Nazwa produktu	Wizytownik Roses AcmeStudio
Opis	Wzór wizytownika drukowany jest na kopercie ze stali szlachetnej i pokryty jest przezroczystym lakierem najwyższej jakości.; Produkty ACME są małymi dziełami sztuki. Pozwalają cieszyć się wzorami zaprojektowanymi przez największych artystów.; PROJEKT; Charles Rennie Mackintosh urodził się w 1868 roku w Dennistoun w Glasgow. Studiował wieczorowo na Glasgow School of Art od 1883 do 1894, co miało znaczący wpływ na jego prace. W 1896 wygrał konkurs na projekt budynku Glasgow School of Art, który do dzisiaj uważany jest za jedną z najbardziej znaczących budowli ubiegłego wieku. Dzięki temu projektowi zyskał uznanie w Wielkiej Brytanii jako pionier nowoczesnej architektury.; Projekty mebli Mackintosh'a są rozpoznawalne na całym świecie jako "klasyki gatunku", a projekty budynków jako jedne z najbardziej wpływowych na historię architektury.
Kategoria	Wizytowniki
Klasa	Premium
Marka	AcmeStudio

### Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Ekskluzywnebiuro.pl Zespół